

Balancete Geral (Acumulado até Regularizações) - 2016

Valores em EUR

Lançamento: <TODOS>

Data Contab.: 31-12-2016

Conta	Descrição	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo Débito	Saldo Crédito
1	MEIOS FINANCEIROS LÍQUIDOS	13.654,66	13.305,78	348,88	0,00
	Soma Líquida	13.654,66	13.305,78	348,88	0,00
11	CAIXA	6.322,80	6.297,59	25,21	0,00
111	Caixa Central	6.322,80	6.297,59	25,21	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			25,21	0,00
12	DEPÓSITOS À ORDEM	7.331,86	7.008,19	323,67	0,00
121	BPI	7.331,86	7.008,19	323,67	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			323,67	0,00
2	CONTAS A RECEBER E A PAGAR	830,00	650,00	180,00	0,00
	Soma Líquida	830,00	650,00	180,00	0,00
21	CLIENTES	180,00	0,00	180,00	0,00
211	Clientes c/c	180,00	0,00	180,00	0,00
2111	Clientes gerais	180,00	0,00	180,00	0,00
21111	Clientes - gr - Mercado Nacional	180,00	0,00	180,00	0,00
211110002	Jose Manuel Puchan Mara	32,00	0,00	32,00	0,00
211110003	Juan Antonio Sanchez Santafé	32,00	0,00	32,00	0,00
211110004	Juan Luis Romero Medina	116,00	0,00	116,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			180,00	0,00
22	FORNECEDORES	650,00	650,00	0,00	0,00
221	Fornecedores c/c	650,00	650,00	0,00	0,00
2211	Fornecedores gerais	650,00	650,00	0,00	0,00
22111	Fornecedores c/c - gr - Mercado Nacional	650,00	650,00	0,00	0,00
221110002	Mligestao	650,00	650,00	0,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
5	CAPITAL, RESERVAS E RESULTADOS TRANSITAD	4,65	745,58	0,00	740,93
	Soma Líquida	4,65	745,58	0,00	740,93
56	RESULTADOS TRANSITADOS	4,65	745,58	0,00	740,93
561	Resultados Acumulados	4,65	745,58	0,00	740,93
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			0,00	740,93
6	GASTOS	8.811,01	0,00	8.811,01	0,00
	Soma Líquida	8.811,01	0,00	8.811,01	0,00
62	FORNECIMENTOS E SERVIÇOS EXTERNOS	8.807,81	0,00	8.807,81	0,00
621	Custos	8.807,81	0,00	8.807,81	0,00
6211	Diversos	8.807,81	0,00	8.807,81	0,00
621100	Taxa do CPC/ Atibox	215,00	0,00	215,00	0,00
621101	Contabilidade	650,00	0,00	650,00	0,00
621106	Trofeus	1.570,00	0,00	1.570,00	0,00
621107	CTT	161,80	0,00	161,80	0,00
621108	Representação	304,04	0,00	304,04	0,00
621114	Material escritorio	277,73	0,00	277,73	0,00
621115	Jantar Social	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00
621116	Comissões banco	80,00	0,00	80,00	0,00
621117	Exposições	4.319,24	0,00	4.319,24	0,00
621118	Provas	130,00	0,00	130,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			8.807,81	0,00
68	OUTROS GASTOS E PERDAS	3,20	0,00	3,20	0,00
681	Impostos	3,20	0,00	3,20	0,00
6811	Out. gastos e perdas - Impostos directos	3,20	0,00	3,20	0,00

Balancete Geral (Acumulado até Regularizações) - 2016

Valores em EUR

Lançamento: <TODOS>

Data Contab.: 31-12-2016

Conta	Descrição	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo Débito	Saldo Crédito
68112	Out. gastos e perdas - Imp. directos - Imp. Selo	3,20	0,00	3,20	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
			Soma Saldos	3,20	0,00
7	RENDIMENTOS	0,00	8.598,96	0,00	8.598,96
	Soma Líquida	0,00	8.598,96	0,00	8.598,96
71	Proveitos	0,00	8.598,96	0,00	8.598,96
711	Diversos	0,00	8.598,96	0,00	8.598,96
7111	Mercado nacional	0,00	8.598,96	0,00	8.598,96
711100	Quotas	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00
7111004	Quotas 2014	0,00	30,00	0,00	30,00
7111006	Quotas 2016	0,00	1.410,00	0,00	1.410,00
7111007	Quotas 2017	0,00	60,00	0,00	60,00
711103	Exposições	0,00	3.605,80	0,00	3.605,80
711105	Provas	0,00	252,00	0,00	252,00
711113	Jantar Social	0,00	775,00	0,00	775,00
711123	Donativos	0,00	2.466,16	0,00	2.466,16
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
			Soma Saldos	0,00	8.598,96
8	RESULTADOS	4,65	4,65	0,00	0,00
	Soma Líquida	4,65	4,65	0,00	0,00
81	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	4,65	4,65	0,00	0,00
818	Resultado Líquido	4,65	4,65	0,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Líquida	23.304,97	23.304,97	9.339,89	9.339,89
			Soma Saldos	9.339,89	9.339,89

afelive
cc 70669